
 

SEZNAM DOPORUČENÝCH POMŮCEK DO 4. ROČNÍKU 
šk. r. 2024/2025 

 
 
Sada školních sešitů a pracovní sešity do ČJ, M a ČS budou dětem hromadně objednány na začátku  
šk. roku, platba pak bude stržena z kreditního fondu během prvních týdnů v září. 

 
Penál 

- 1x tužka č. 2 
- 2x tužka č. 3 na geometrii 
- kružítko 
- pastelky (alespoň 8 barev) 
- ořezávátko 
- guma 
- nůžky  
- malé pravítko (na podtrhávání, které se vejde do penálu) 
- 2x pero  
- 2x lepidlo v tubě 
- stírací tabulka (ze 3. třídy)+ 2x fix  

 
 

Kufřík (velikost A4) 
- temperové barvy 
- paleta 
- voskovky 
- tuš černá 
- kelímek na vodu 
- 3x štětec plochý (větší a menší) 
- 3x štětec kulatý (větší a menší) 
- špejle 10 ks 
- hadřík 
- pracovní tričko  
- igelit na lavici 
- černý fix (na obtahování) 
- tekuté lepidlo (např. Herkules) 

 

Tělesná výchova (stahovací sáček) 
- cvičební úbor do tělocvičny  
- sálová sportovní obuv se světlou podešví 
- sportovní úbor na hřiště (tepláky, mikina) 
- sportovní obuv na hřiště (může to být i sportovní obuv, kterou žák používá běžně na cestu do 

školy) 

 
Ostatní 

- 10x výkres velký A3 
- 10x výkres malý A4 
- 1x balík kancelářských papírů – formát A4 
- 4x lenoch velikost A4 
- pravítko rovné 30 cm 
- pravítko trojúhelníkové s výraznou ryskou! 
- přezůvky s pevnou patou 
- zámek na skříňku + podepsané klíče - do dvojice (děti se spolu domluví v září) 

 

Prosím, podepište dětem veškeré pomůcky (vše včetně převleku do TV, včetně pera, pastelek, 
gumy, atd.  velmi tím dětem usnadníte jejich práci ve třídě). 


